

Aspano Holding IVS

c/o Anders Sparre & Anita N. Olsen, Drechselsgade 18, 8. tv., 2300 København S

CVR-nr. 38 69 09 65

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

Anders Sparre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aspano Holding IVS c/o Anders Sparre & Anita N. Olsen Drechselsgade 18, 8. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 38 69 09 65 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anita Nordhild Olsen Anders Sparre
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at agere investeringsselskab, hvis formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.058 mod -7.869 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019	6/6 2017 - 30/6 2018
Andre eksterne omkostninger	-3.125	-6.000
Bruttoresultat	-3.125	-6.000
Andre finansielle indtægter	2.500	273
Øvrige finansielle omkostninger	-3.433	-2.142
Resultat før skat	-4.058	-7.869
Årets resultat	-4.058	-7.869
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.058	-7.869
Disponeret i alt	-4.058	-7.869

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1 Andre kapitalandele		<u>152.774</u>	<u>150.274</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>152.774</u>	<u>150.274</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>152.774</u>	<u>150.274</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>14.002</u>	<u>14.002</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.002</u>	<u>14.002</u>
Aktiver i alt		<u>166.776</u>	<u>164.276</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	2	2
3	Overført resultat	-11.927	-7.869
	Egenkapital i alt	-11.925	-7.867
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	5.000
4	Anden gæld	175.576	167.143
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	178.701	172.143
	Gældsforpligtelser i alt	178.701	172.143
	Passiver i alt	166.776	164.276

Noter

	1/7 2018 - 30/6 2019	6/6 2017 - 30/6 2018
1. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2018	150.274	0
Tilgang i årets løb	<u>2.500</u>	<u>150.274</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>152.774</u>	<u>150.274</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	 <u>152.774</u>	 <u>150.274</u>
 2. Virksomhedskapital		
Kontant kapitaludvidelse	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>2</u>	<u>2</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-7.869	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.058</u>	<u>-7.869</u>
	<u>-11.927</u>	<u>-7.869</u>
 4. Anden gæld		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>175.576</u>	<u>167.143</u>
	<u>175.576</u>	<u>167.143</u>
